07/02/2013

TDA IBERCAJA ICO-FTVPO

INFORMACION A LOS INVERSORES

I. BONOS A(G)
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ANUNCIO DE PAGO

Fecha de pago: 26 de Febrero de 2013

ES0377936002

. Saldo inicial (20/07/2009):
. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:
. Intereses devengados en esta Fecha de Pago:

. Intereses pagados en esta Fecha de Pago:

. Intereses pagados netos en esta Fecha de Pago:

. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:
. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:

. Porcentaje pendiente de vencimiento:

I. BONOS B ES0377936010
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. Saldo inicial (20/07/2009):

. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:
. Intereses devengados en esta Fecha de Pago:

. Intereses pagados en esta Fecha de Pago:

. Intereses impagados en esta Fecha de Pago:

. Intereses pagados netos en esta Fecha de Pago:

. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:
. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:

. Porcentaje pendiente de vencimiento:

Importes en euros

Sobre 4095 bonos Por Bono

409.500.000,00
315.384.328,35
435.216,60
435.216,60
343.816,20
9.315.797,40
306.068.530,95 €
74,742010%
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Sobre 377 bonos Por Bono
37.700.000,00
37.700.000,00
355.511,00
408.886,66
0,00
323.021,14
0,00
37.700.000,00
100,000000%

dah dh dh b dh b dh b

TdA
Titulizacién
l]L‘ Activos

N

N°: 1290/13

Titulizacion de Activos, (SGFT),S.A.
Orense, 69
28020 Madrid
Tel.:917020808
http:\\www.tda-sgft.com
TDA IBERCAJA ICO-FTVPO\Anun.trim\Feb13

100.000,00
77.016,93
106,28
106,28
83,96
2.274,92
74.742,01 €
74,742010%
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100.000,00
100.000,00
943,00
1.084,58
0,00
856,82
0,00
100.000,00
100,000000%
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