TDA IBERCAJA ICO-FTVPO

INFORMACION A LOS INVERSORES

ANUNCIO DE PAGO

Fecha de pago: 26 de Febrero de 2013

Importes en euros

I. BONOS A(G) ES0377936002	Sobre 4095 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (20/07/2009):	409.500.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	315.384.328,35 €	77.016,93 €
3. Intereses devengados en esta Fecha de Pago:	435.216,60 €	106,28 €
4. Intereses pagados en esta Fecha de Pago:	435.216,60 €	106,28 €
5. Intereses pagados netos en esta Fecha de Pago:	343.816,20 €	83,96 €
6. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	9.315.797,40 €	2.274,92 €
7. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	306.068.530,95 €	74.742,01 €
8. Porcentaje pendiente de vencimiento:	74,742010%	74,742010%

II. BONOS B ES0377936010	Sobre 377 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (20/07/2009):	37.700.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	37.700.000,00 €	100.000,00 €
3. Intereses devengados en esta Fecha de Pago:	355.511,00 €	943,00 €
4. Intereses pagados en esta Fecha de Pago:	408.886,66 €	1.084,58 €
5. Intereses impagados en esta Fecha de Pago:	0,00 €	0,00 €
6. Intereses pagados netos en esta Fecha de Pago:	323.021,14 €	856,82 €
7. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	0,00 €	0,00 €
8. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	37.700.000,00 €	100.000,00 €
9. Porcentaje pendiente de vencimiento:	100,000000%	100,000000%



Nº: 1290/13

Titulización de Activos, (SGFT),S.A.
Orense, 69
28020 Madrid
Tel.:917020808
http:\\www.tda-sgft.com

TDA IBERCAJA ICO-FTVPO\Anun.trim\Feb13